
Российская Федерация 
Костромская область 

 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Спортивная школа городского поселения поселок Чистые Боры  
Буйского муниципального района Костромской области» 

ОГРН 1034417360020   ИНН 4402005119 
157049, Костромская обл., Буйский р-н., 
г.п.п. Чистые Боры, б-р Строителей, 20а 

тел. 8(49435)35104 

 
Приказ 

От 18 марта 2025 года                                                                               № 10 
 
Об организации работы 
оздоровительного лагеря 
 
В целях оздоровления и организации занятости, учащихся в период летних каникул 

приказываю: 
 

     1. Организовать на базе МБУ ДО СШ г.п.п. Чистые Боры работу спортивно-
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием для обучающихся в количестве 60 
человек в период со 02 по 27 июня 2025 года. 
     2. Определить следующий режим работы лагеря: с 08.00 до 14.00 час, ежедневно, 
выходные дни - суббота, воскресенье. 
     3. Определить следующий режим питания детей: 

завтрак - 08.20 час 
обед – 12.20 час. 

    4. Назначить начальником лагеря Красовскую Татьяну Николаевну заместителя 
директора, и возложить на нее ответственность: 
- за жизнь и здоровье детей в период пребывания в лагере: 
- за организацию работы лагеря; 
- за соблюдение санитарно-гигиенических норм; 
- за соблюдение требований пожарной безопасности, техники безопасности. 
     5. Назначить для работы в лагере следующих работников школы: 
 – медицинской сестрой Манину Наталью Михайловну. 
- уборщиком производственных и служебных помещений Уба Любовь Борисовну. 
     6. Назначить воспитателями следующих тренеров-преподавателей: 
  Соколову Анну Валерьевну 
          Фомичев Александра Павловича 
 Мухина Игоря Александровича 
          Шульгину Ирину Валентиновну 
       Возложить ответственность на работников лагеря: 
- за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере на начальника лагеря, 
воспитателей в соответствии с графиком их работы; 
- за медицинское обслуживание – на медицинскую сестру школы; 
     7. Красовской Т.Н. начальнику лагеря, довести данный приказ до сведения 
работников лагеря, провести инструктаж по ТБ и пожарной безопасности. 
 
                                                                   
     Директор СШ:                                                                  Т. И. Шляхтова 
 


	Российская Федерация
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

		2025-05-22T15:56:42+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛКА ЧИСТЫЕ БОРЫ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




